tuariensi, ac Arcliiepiscopo Cantuariensi pro

tempore existenti ; Petro Domino King, ac

Cancellario Nostro Magnte Britanniae, vel

magni Sigilli nostri Magnae Britanniae Custodi,

pro tempore existenti ; Lanceloto Archiepis-

copo Eboracensi, ac Archiepiscopo Eboracensi

pro tempore existenti : summo Thesaurario

nostro magnsB Britanniae pro tempore exis-

tenti ; Guiielmo Duel Devonise, ac Consilii

Privnti nostri pnesidi pro tempore existenti

;

Thomae Domino Trevor, ac privati Sigilli

nostri Custodi pro tempore existenti ; Lioneli

Cranfield Duci de Dorset, ac Seneschallo

Hospilii Nostri pro tempore existenti ; Carolo

Duci de Grafton, ac Hospitii nostri Camerario

pro tempore existenti ; Thomas Duci Novi

Castri ; Thomaj Comiti de Westmorland

;

Carolo Vicecomiti Townshend, ac primariis

Secretariis nostris Status/ pro tempore existen-

tibus; Georgio Vicecomiti Torrington, ac

Summo Admirallo Nostro atque Primario Ad-

miralitatis Nostra) Commissario pro tempore

existenti ; Arthuro Onslow, ac domiis nostras

Comniunium Prolocutori pro tempore exis-

tenti, Roberto Walpole, ac Scaccarii nostri

Cancellario atque ^Erarii nostri Primario

Commissario pro tempore existenti ; Roberto

Raymond, ac Capitali Justiciario nostro ad

placita coram nobis tenenda assignato pro

tempore existenti : Josepho Jekyll, ac Magis-

tro Rotuiorum Canceilarias nostras pro tempore

of Pleas before Us, and to our Chief Justice

of Pleas before us for the time being; Joseph

Jekyll, Knight, Master of the Rolls of our

Chancery, and to the Master of the Rolls of

our Chancery for the time being, and Robert

Eyre, Knight, our Chief Justice of Common
Pleas, and to our Chief Justice of Common
Pleas for the time being. To whom, that is to

say, to William, Archbishop of Canterbury,

and to the Archbishop of Canterbury for the

time being; Peter, Lord King, Chancellor of

Great Britain, or the Keeper of our Great

Seal of Great Britain for the time being

;

Lancelot, Archbishop of York, and to the

Archbishop of York for the time being; our

High Treasurer of Great Britain for the time

being; William, Duke of Devonshire, and to

the President of our Privy Council for the

time being; Thomas, Lord Trevor, and to the

Keeper of our Privy Seal for the time being;

Lionel Cranfield Duke of Dorset, and to the

Steward of our Palace for the time being

;

Charles, Duke of Graflon, and to the Cham-
berlain of our Palace for the time being;

Thomas, Duke of Newcastle, Thomas Earl of